
 
 

IL RETTORE  
 
 
VISTO il Bando per la raccolta di candidature per la pre-ammissione e per l’assegnazione di 33 
contributi di studio destinati a studentesse e studenti non comunitarie/i, in possesso di titolo di laurea 
estero e residenti in Paesi non comunitari, immatricolande/i per l’a.a. 2024/2025 a Corsi di Laurea 
Magistrale internazionali dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 1352/2024 
prot. n. 68065 del 7.02.2024; 
 
VISTA la lettera d’intenti ricevuta con prot. n. 153268 del 27.03.2024 con la quale verrà erogato in 
contributo liberale finalizzato a finanziare una borsa di studio biennale di importo pari a 16.000 € (€ 
8.000 per a.a.) per una/un candidata/o meritevole che si iscriverà per l’a.a. 2024/25 al corso di 
Laurea Magistrale in Artificial Intelligence; 
 
CONSIDERATO che l’art. 2 del Bando prevede l’assegnazione di n. 4 contributi di studio destinati a 
studentesse/i meritevoli, immatricolande/i per l’a.a. 2024/25 al Corso di Laurea Magistrale in Artificial 
Intelligence; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - L’attribuzione di una borsa studio, di durata biennale di € 8.000, per il Corso Laurea 
Magistrale in Artificial Intelligence, in aggiunta ai 4 contributi di studio previsti all’art. 2 del Bando.  
 
Art. 2 - La borsa di studio è cumulabile solo con l’esonero del contributo di iscrizione e non con altre 
borse di studio e contributi bandite dall’ateneo1 . 
 
Art. 3 – Le modalità di valutazione e selezione sono indicati all’art. 7 e all’allegato 1 del Bando. 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. il presente documento è firmato 
digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona 

                                                        
1 Alla/lo studentessa/e sarà comunque richiesto il pagamento della tassa regionale e dell’imposta di bollo. 

Indicativamente, si segnala che per l’a.a. 2023/24 l’importo annuale era pari a 200 Euro. 


		2024-04-02T15:51:58+0200
	IT
	Diego Begalli




